RECUPERO DEBITO FORMATIVO - PROVE SCRITTE

MATERIA DOCENTE TIPO | DATA ORA N.STUD. | Classi DOC. Aula
ASSISTENTE
MATEMATICA Trolic / Milone S ]04/07/23 || 10:00 24 1D—1F—-3SIA1 —3SIA2 —4SIA2 —4SIA3 Pensa 11
MATEMATICA Masi / Caniati S [ 04/07/23 | 10:00 24 1H-11-2M-3AFM1 - 3TUR2 - 4AFM1 Brunelli 12
MATEMATICA Masi / D’Ecclesia S ]04/07/23 || 10:00 24 1A-1B-1C-1E-2I-3TUR3 Pagnotta 14
MATEMATICA Burroni/Terzini S |]04/07/23 || 10:00 17 2A-2B-2E—-2G—-2H-3AFM2 Camiolo 16
MATEMATICA Coletti S |]04/07/23 || 10:00 19 3AFM3 -4TUR1 -4SIA1 —4RIM2 Izzo 19
ITALIANO Greco L./ Cristiano S [04/07/23 | 14:30 |10 1A-1B-1F-2A-2G-2I 18
LINGUASTR. ING. De Blasio S ]05/07/23 || 10:30 17 2E —3RIM2 - 4RIM2- 4SIA2 Pastore 11
LINGUASTR. ING. Ferla/De Gaetano S ]05/07/23 || 10:30 14 2B—-2D-21-2M-2L-3SIAl1 - 4AAFM1 lacobone 12
LINGUASSTR. SPAG. Carauddo/Aprile S |]05/07/23 || 14:30 24 1H-11-1L-2M -3TUR2 -3AFM3 —3TUR3 - 4TUR1 -4TUR2 Del Caro 14
LINGUASTR. TED. Cappelletti/ Correnti S ]05/07/23 || 14:30 |18 1D—-1E—-1F—-2E-2F-3AFM2 - 3TUR1- 4AFM3 Rossini 16
LINGUA STR. FRAN. Shevts/Damante S ]05/07/23 || 14:30 | 2 2B-2C 19
EC. AZIENDALE Castellini/ S |06/07/23 08:30 23 1H—-1L-3SIA2 —3AFM3 —-3AFM1 - 4SIA3 11
(classi | biennio 2 h) Ciffarelli
(classe Il biennio 3 h)
EC. AZIENDALE Benaglio/Paura S ]06/07/23 08:30) 24 1B-1C-1D-2B-2C-2I-3SIA1 12

(classi | biennio 2 h)
(classe Il biennio 3 h)




EC. AZIENDALE

(classi | biennio 2 h)

(classe Il biennio 3 h)

EC. AZIENDALE
DISCIPLINE TUR.

(classi seconde 2 h)

(classill biennio 3 h

INFORMATICA

TECNOLOGIE COMUNIC.

INFORMATICA

TECNOLOGIE COMUNIC.

Di Corato/ Monti

Foa/Ostinelli

Cornacchia/
Galasso

Curro/
Pontieri/ Gatto

06/07/23

06/07/23

07/07/23

07/07/23

08:30

08:30

08:30

11:00

20

25

14

12

1E-1I-2A-2D-3RIM1-3RIM2 - 4RIM1 -

4SI1A2

1F-2E-2G-2H-3TUR3 -3AFM2 - 4RIM2

2F-21-2M -3AFM1 -3AFM3 - 4AFM3

1B-1C-11-2A-2B - 3SIA2 -4SIA3

14

16

Lab.

Lab.




